江 门 市 新 会 力 久 电 气 有 限 公 司
JIANGMEM CITY XINHUI LIJIU ELECTRONICS CO .,LTD
J KW F 系 列
智 能 无 功 补 偿 控 制 器
使用说明书
江 门 市 新 会 力 久 电 气 有 限 公 司
J IANGMEM CITY X INHU I L I J I U ELECTRON ICS CO ., LTD
江 门 市 新 会 力 久 电 气 有 限 公 司

压（V）、电流（A）；无功功率（KVAR）、功率因数；视在功率（KVA）、有功功
率（KW）；电压谐波畸变率、电流谐波畸变率、投切状态等。
型号说明
江 门 市 新 会 力 久 电 气 有 限 公 司
J IANGMEM CITY XINHU I L I J IU ELECTRON ICS CO ., LTD
2
技术指标
产品引用标准
GB/T15576-2008 低压成套无功功率补偿装置
DL/T597-1996低压无功补偿控制器订货技术条件
JB/T9663-2013 低压无功功率自动补偿控制器
环境条件
环境温度:工作时-25℃～70℃ 运输、储存时-40℃～85℃
相对湿度: 40℃时 20%～90%
大气压力:79.5～106kPa(海拔 2500m 及以下)
电源工作电压
220V±20%;频率 50Hz±5% 正弦波形总畸变率≤5%
测量精度
电压模拟量(10%～100%最大值):0.5 级
电流模拟量(1%～100%最大值):0.5 级
相位角∮在-30°～+60°时：功率 0.5 级 功率因数 0.5 级
投切方式
投切方式:智能分析投切(所接电容器可以任意排列)
参数说明
投门限：0.5~1，出厂默认：0.95；切门限：1~-0.50，出厂默认：1.0
电流变比设定范围:1~2999，出厂默认：0500
过压设定范围：240~269V，出厂默认：259V
欠压设定范围：170~199V，出厂默认：190V
投切分析延时范围：动态/静态:0~99S，出厂默认：15S(在 0S 时实际为 0.2S)
江 门 市 新 会 力 久 电 气 有 限 公 司
J IANGMEM CITY X INHU I L I J IU ELECTRON ICS CO ., LTD
3
快速：0~9.9S,出厂默认:0.04S(在 0S 时实际为 0.04S)
谐波保护设定范围：0.0%~90%，设定 90%（包含 90%）以上将关闭谐波保护
功能，显示 OFF，出厂默认值为 OFF.
操作说明
1. 控制器默认状态为自动运行；上电时，控制器先显示“无功补偿智能控制
器”。然后显示各路投切状态和总功率因数，投用反色表示，切用正色表示；
按 键可浏览各相参数数据:A、B、C 三相电压/电流；A、B、C 三相无
功功率/功率因数；A、B、C 三相视在功率/有功功率；A、B、C 三相电压谐
波畸变率/电流谐波畸变率。
2. 无论控制器处于自动运行（显示“自”字）还是手动运行界面（显示“手”
字），按 键进入菜单选项，分别为：设置参数、手动投切、自动运行、
设置电容，通过按 键反色选中各菜单项，当选中某菜单项时，按
键可进入该项显示界面。
3. 参数设置：进入该项，屏幕显示投切门限、电流变比、过压欠压、延时及
谐波的参数设定，出厂默认值见“参数说明”项。在该项界面通过按
键选择各设定位，按 键进行各位数字的设定（每按一次增 1，到最大
值退回 0），设定完毕按 键退出。
4. 手动投切：进入该项，屏幕显示 12、18、21、24 路的当前电容器投切状态，
可以通过 键选中各路，再按 键投切电容器，从而手动控制电容
器的投切。在该界面未进行任何操作 30S 后将自动返回手动运行界面，在
手动运行界面按 键可浏览各项参数数据。
5. 自动运行：进入该项，屏幕显示 12、18、21、24 路的当前投切状态，控制
器通过检测功率因数是否达到设定值，从而自动控制电容器的投切。在此
江 门 市 新 会 力 久 电 气 有 限 公 司
J IANGMEM CITY XINHU I L I J IU ELECTRON ICS CO ., LTD
4
界面按 键可浏览各项参数数据。
6. 设置电容: 进入该项，此菜单有两个子菜单：1).自动搜索 2).手动设
置 ，两个子菜单可任选其一
1）自动搜索：进入该项，首先会全部切除所有电容器，搜索完电容器后